СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2016                                  с. Георгиевка                                      №34

О плане работы Совета депутатов муниципального образования Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области за II полугодие 2016 года.

На основании статьи 6 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации» и Устава муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов  муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области на II полугодие 2016 года, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава администрации                                                   Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, депутатам, прокурору.

приложение к решению
Совета депутатов
муниципального образования
Георгиевский сельсовет
Александровского района
Оренбургской области
от 17.06.2016г.  №34

ПЛАН
работы Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области
на II полугодие 2016 года.

Раздел 1. Перечень нормативных правовых актов Совета депутатов, планируемых к рассмотрению на заседаниях Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

	№ п/п
	Перечень вопросов, планируемых к рассмотрению на заседаниях Совета депутатов
	Срок исполнения
	Исполнители

	1
	Принимать активное участие депутатам в собраниях и сходах граждан во II полугодие 2016 года.
	II полугодие 2016 года
	Совет депутатов

	2
	Изменения и дополнения в
Устав муниципального образования Георгиевский сельсовет
	по мере необходимости
	Совет депутатов

	3
	Принятие нормативно-правовых актов.
	по мере необходимости
	Совет депутатов

	4
	Принятие актов, не носящих нормативного характера.
	по мере необходимости
	Совет депутатов

	5
	Внесение изменений и дополнений в бюджет муниципального образования Георгиевский сельсовет
	по мере необходимости
	Совет депутатов, постоянная комиссия
по бюджетной налоговой
и финансовой политике,
собственности и
экономическим вопросам политике

	6
	Принятие бюджета на 2017 год.
	Декабрь
2016 год
	Совет депутатов, постоянная комиссия
по бюджетной налоговой
и финансовой политике,
собственности и
экономическим вопросам политике

	7
	Публичные слушания по проекту решения бюджета муниципального образования Георгиевский сельсовет на 2017 год и плановый период
2018-2019 годов.
	II полугодие 2016 года
	Совет депутатов

	8
	Рассмотрение предложений, заявлений и жалоб граждан, поступавших в Совет депутатов.
	постоянно
	Совет депутатов

	9
	Вопросы, вносимые администрацией Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области в рабочем порядке.
	постоянно
	Совет депутатов

Раздел 2. Провести заседания постоянных комиссий (по плану работы).